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1 2 3 4 5
8:45-10:15 10:30-12:00 13:00-14:30 14:45-16:15 16:30-18:00

Day 1 Jun 29 Wed
Day 2 Jun 30 Thu Welcome party
Day 3 Jul 01 Fri
Day 4 Jul 02 Sat 自由
Day 5 Jul 03 Sun 自由
Day 6 Jul 04 Mon 集合
Day 7 Jul 05 Tue 集合
Day 8 Jul 06 Wed 集合
Day 9 Jul 07 Thu 集合
Day 10 Jul 08 Fri 集合
Day 11 Jul 09 Sat
Day 12 Jul 10 Sun 自由
Day 13 Jul 11 Mon 集合
Day 14 Jul 12 Tue 集合 発表準備 Farewell party
Day 15 Jul 13 Wed

短期インターンシッププログラム（案）（Ver. 2016-06-19）

関空到着(7名,AM06:30) 福井到着,オリエンテーション,チェックイン
集合9:30 開会式(K120) 表敬訪問,学内見学
集合9:30 課題研究(1) 課題研究(2) 解散17:00

見学(藤元研) ミニツアー(恐竜博物館,永平寺)
見学(建築鈴木研) 課題研究(3) 解散17:00
見学(森・福間研) 課題研究(4) 解散17:00

見学(吉田研,石井研) 課題研究(5) 解散17:00
見学(山田・森研) 文化体験(茶道) 課題研究(6) 解散17:00

自由(編入試験で入館制限)、教員１名先行帰国

課題研究(7) 課題研究(8) 解散17:00
課題研究(9) 報告会・閉会式(312L)

チェックアウト,福井出発(6名) 関空出発(6名,14日AM00:55発)


